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Arbeiterwohlfahrt Kreisverband Rostock e.V., Rostock

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG

fur die Zeit vom 1. Januar 2023 bis 31. Dezember 2023

Umsatzerlose

. Sonstige betriebliche Ertrage

. Materialaufwand

a) Aufwendungen fir Roh-, Hilfs- und

Betriebsstoffe und flur bezogene Wa-

ren
b) Aufwendungen fir bezogene Leis-
tungen

. Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter

b) Soziale Abgaben und Aufwendungen

fur Altersversorgung und fur Unter-
stltzung

Abschreibungen
Auf immaterielle Vermogensge-
genstande des Anlagevermogens
und Sachanlagen

. Sonstige betriebliche Aufwendungen

Ertrage aus Beteiligungen

Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

. Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Steuern vom Einkommen und vom
Ertrag

Ergebnis nach Steuern

Sonstige Steuern

Jahresiiberschuss

Rostock, den 28. Juni 2024

Katja Riegner

(Geschaftsfuhrerin)

Geschaftsjahr

EUR EUR

1.165.916,62

332.414,36
43.524,71
113.371.17

156.895,88
175.843,14
40.363.07

216.206,21

825.951,43

144.546,09

14.700,00

0,20

56.005,19

0,05

113.426,33

1.347,24

112.079,09

Anlage 2

Vorjahr
EUR

990.376,29

505.422,06

35.695,54
115.108.09
150.803,63

139.030,39

33.952,97
172.983,36

817.560,97
439.296,80
0,00
0,00

63.460,33

0,00

-148.306,74

1.275,08

-149.581,82



